КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

Коммунистический пр., д. 182,
г. Горно-Алтайск 649002

тел/факс: (388-22) 6-12-10;
E-mail: sportcom@mai 1 .gomy.ru

Коммунистическийдын пр., т. 182,
Горно-Алтайск 649002

тел/факс: (388-22) 6-12-10;
E-mail: sportcom@mail.gorny.ru

Приказ

«29» декабря 2018 г. №288 -03

г. Г орно-Алтайск

«Об утверждения графика проведения
«прямых линий» на 2019 год»

На основании Указа Президента РФ от 1 апреля 2016 г. №147 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2022 годы», для
обеспечения разъяснительной, познавательной, просветительской работы и
открытости среди граждан по вопросам антикоррупционного просвещения и
противодействия коррупции в области физической культуры и спорта
Республики Алтай приказываю:

1. Утвердить График проведения «прямых линий» по вопросам
антикоррупционного просвещения граждан, отнесённым к сфере
деятельности Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай
на 2019 год» в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу;

2. Специалиста-эксперта Трунову Д.В. назначить должностным
лицом Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай,
ответственным за организацию проведения «прямых линий» в соответствии с
утверждённым графиком, а также своевременный приём и регистрацию
звонков граждан .

3. Ответственному лицу разместить на официальном сайте Комитета по
физической культуре и спорту Республики Алтай в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие
коррупции» утверждённый график проведения «прямых линий» с
гражданами, анонсы о проведении «прямой линии» с контактными
телефонами и временем.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председателя Комитета ^  ^ З.Г. Казакпаев

С настоящим приказом ознакомлен:

Д.В. Трунова 110

mailto:sportcom@mail.gorny.ru

Приложение к приказу Комитета
физической культуре и спорту
Республики Алтай от «29» декабря
2018 года № 288-03

Граф ик
проведения «прямых линий» по вопросам антикоррупционного

просвещения граждан, отнесённым к сфере деятельности Комитета по
физической культуре и спорту Республики Алтай в 2019 году

«Прямые линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного
просвещения и противодействия коррупции в области физической культуры
и спорта Республики Алтай будут осуществляться в течение 2019 года
ежеквартально в следующие дни следующих месяцев:

Дата
проведения

Ответственное лицо, занимаемая
должность

Контактная
информация

11 марта Трунова Дарья Вячеславовна,
специалист-эксперт

8(388-22)6-12-10
http ://molsport04 .ги/

10 июня Трунова Дарья Вячеславовна,
специалист-эксперт

8(388-22)6-12-10
http://molsport04.ru/

10 сентября Трунова Дарья Вячеславовна,
специалист-эксперт

8(388-22)6-12-10
http://molsport04.ru/

10 декабря Трунова Дарья Вячеславовна,
специалист-эксперт

8(388-22)6-12-10
http://molsport04.ru/

Звонки можно осуществлять с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут
по местному времени. Перерыв на обед -  с 13 часов 00 минут до 14 часов 00
минут по местному времени.

Ответственный сотрудник Комитета имеет право не отвечать на
анонимные обращения граждан, а также на вопросы, содержащие
нецензурные, либо оскорбительные выражения угрозы жизни, здоровью и
имуществу ответственного сотрудника, а также членам его семьи.

http://molsport04.ru/
http://molsport04.ru/
http://molsport04.ru/